
 

 
 

 
 

COMUNE DI GIULIANO TEATINO 
Provincia di Chieti 

 

 
ORIGINALE 

 
 
 

ORDINANZE SINDACALI 
 
 

 
 

N.2 / N.2 REG. GENERALE DEL 14-02-2021 

 
 

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche degli istituti scolastici di ogni ordine e 

grado nel giorno 15 Febbraio 2021 

 

 
IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

IL SINDACO 
 

VISTE le avverse condizioni meteorologiche delle ultime ore, caratterizzate da 
precipitazioni nevose nonché da formazioni di ghiaccio sulle sedi stradali a 
causa delle basse temperature; 
 

CONSIDERATO che è impossibile assicurare il trasporto, di conseguenza il 
regolare svolgimento delle lezioni delle scuole di ogni ordine e grado di questo 
Comune; 
 

SENTITO l'Istituto Comprensivo di Miglianico; 
 

VISTO l'art.50 del D.Lgs. 18/09/2000,n.267; 
 

 
ORDINA 

 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
G
i
u
l
i
a
n
o
 
T
e
a
t
i
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
0
5
4
4
 
d
e
l
 
1
4
-
0
2
-
2
0
2
1
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
1





ORDINANZE SINDACALI n. 2 del 14-02-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI GIULIANO TEATINO 

la chiusura per la giornata dell’ 15 Febbraio 2021 delle locali scuole 
Materna,Elementare e Media, in relazione a quanto esposto in premessa. 
 

Copia del presente provvedimento viene immediatamente trasmesso  al 
Dirigente dell’Istituto Comprensivo di Miglianico  al Comando Stazione 
Carabinieri di Miglianico e al Sig.Prefetto di Chieti 
 
Giuliano teatino, lì 14-02-2021 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 NICOLA ANDREACOLA 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver pubblicato in data odierna copia della 
presente determinazione all'albo pretorio elettronico di questo Comune per rimanervi 
quindici giorni consecutivi. 
 
N. Pubb. 79 
 
Giuliano Teatino, li' 14-02-2021    Il Messo Notificatore 
 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
G
i
u
l
i
a
n
o
 
T
e
a
t
i
n
o
 
P
r
o
t
.
 
n
.
 
0
0
0
0
5
4
4
 
d
e
l
 
1
4
-
0
2
-
2
0
2
1
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 
1


